Transportstapelbehälter eck.37,0l PE grau L503xB340xH257mm MAUSER
26,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• aus Polyethylen
• hochbelastbar und ausgestattet mit extra-stabilisierenden
Stapelrippen
• glatte Innenflächen, leicht zu reinigen
• lebensmittelecht
• temperaturbeständig von -20 °C bis +90 °C
• Farbe grau Weitere technische Eigenschaften:
• Innenlänge: 463mm
• Innenbreite: 300mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 37,0 l
Außenlänge: 503 mm
Farbe: grau
Außenhöhe: 257 mm
Außenbreite: 340 mm
Ausführung: eckig
Innenhöhe: 250 mm
geeignet für: Rollenbahnen
Material: PE
Marke: MAUSER
Artikelnummer: N9000450322 Stand: 15.05.2024 - 00:46:29 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!